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TeÊnderuarÊmiq,  

  

le të festojmë së bashku  

 

112ÊvjetorinÊeÊDitësÊsëÊPavarësisëÊsëÊShqipërisë,Ê 

në qytetin e Dortmundit, shtëpia e parë e tifozave „KuqÊeÊZi“Ênë EURO 2024, 
 

 

meÊdatëÊ28.11.2024Ê 
  

nga ora 19:30 deri në orën 23:30 
 
 

MeÊneÊliveÊmeÊmuzikëÊeÊvalle: 

 

„ShpirtiÊshqiptarÊnëÊNRW“ÊdheÊ„DJÊElito“ 
 

PërshendetjaÊtradicionaleÊpërÊShqiperinëÊliveÊneÊorenÊ20:00ÊnëÊRTSHÊ/ÊEuronewsÊ 

 

FaleminderitÊEdiÊdheÊArjola,Ê 
 

dy përfaqësues të jashtëzakonshëm të diasporës sonë, 
Ê 

qëÊhapniÊpërÊneÊdyertÊeÊvilësÊhistorikeÊ„GrünerÊBaum“ÊÊÊÊÊ………...ÊÊÊÊÊÊÊÊÊÊ 
 

Lübkestr. 9, 44141 Dortmund 
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